
Tour de la relève internationale de 
Rimouski

Stage
Étape 9 juillet 2017 Arrival classification

Classification d'arrivée Étape 5 - Circuit routier Category
Catégorie Cadet H

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 35.332 km/h Distance

Distance 
4R × 18,9km/R = 75,6km
(98,0km — 173,6km)

Commencement
Heure de départ 9h00

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Bonuses
Bonifications 

1.  2  10054625532 2001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 2.08'23"  16"  
2.  261  10059705908 2001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 2.08'59"  36"  10"  
3.  282  10048944665 2001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 2.09'48"  1'25"  9"  
4.  1  10054372322 2001 MYSKO, Paul Centurion Next Wave CEH CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
5.  182  10061817474 2002 MOREAU, Félix Olivier Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
6.  231  10047461171 2001 NORDEMANN - DA SILVA, Daniel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 2.11'07"  2'44"  1"  
7.  291  10051194560 2001 JUSSAUME, Tristan Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
8.  241  10062861741 2002 CARTER, Nick NorthStar Development NSD USA CAH 2.11'07"  2'44"  
9.  113  10056367589 2002 IPPERSIEL, Nicolas CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  

10.  262  10023563809 2001 MARTIN, Conor NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
11.  111  10059675289 2001 POIRIER, Alexandre CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
12.  222  10059703985 2001 RICHARDSON, Sean Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
13.  263  10060762804 2001 CHU, Josh NCCH Elite p/b MGCC NM1 USA CAH 2.11'07"  2'44"  
14.  204  10055798222 2002 ZAPATA CORDOBA, Gregory Santiago EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
15.  211  10037761575 2001 HODGINS, Brennan Cannondale p/b Fortius 2 CF2 USA CAH 2.11'07"  2'44"  
16.  274  10049503629 2001 THOMPSON, Connor NCCH p/b DEC Express 1 NC1 USA CAH 2.11'07"  2'44"  
17.  123  10059671451 2002 PLAMONDON, Joel Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
18.  131  10060791092 2001 BOUGIE, Nicolas Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
19.  254  10085985579 2002 GAUTHIER, Mathis Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
20.  223  10048402071 2002 RUBULIAK, Jacob Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
21.  132  10060367629 2001 COURTEMANCHE, Jerome Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
22.  134  10059898187 2001 RIVARD, Nicolas Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
23.  114  10051730383 2002 PARISELLA, Raphael CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
24.  221  10046142678 2001 STOREY, Quinn Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
25.  293  10058346894 2001 ROBERT, Félix Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
26.  232  10048387018 2001 FRONER, Axel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
27.  203  10059500790 2001 LABELLE, Kevin EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 2.11'07"  2'44"  
28.  264  10063557818 2001 LYNCH, Jack NCCH Elite p/b MGCC NM1 USA CAH 2.11'07"  2'44"  
29.  112  10059949721 2001 CARREAU, Lukas CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 2.11'15"  2'52"  
30.  201  10060474329 2002 GUILLEMETTE, Mathias EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 2.11'15"  2'52"  
31.  194  10061812727 2001 BERTHIAUME, Thomas Club cycliste Garneau Hype H GAH CAN CAH 2.11'15"  2'52"  
32.  273  10053703325 2001 NGUY, Harrison NCCH p/b DEC Express 1 NC1 USA CAH 2.11'21"  2'58"  2"  
33.  251  10059170485 2001 BEAULIEU, Olivier Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 2.11'25"  3'02"  
34.  284  10045796714 2001 BENDER, Caleb NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 2.11'25"  3'02"  
35.  234  10052565189 2001 WOLF, Benjamin Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 2.11'30"  3'07"  
36.  183  10056265943 2001 BERGERON, Alexis Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 2.11'33"  3'10"  
37.  162  10059069041 2002 FAUCHER, Maxence Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 2.11'33"  3'10"  
38.  121  10053220850 2001 PROULX, Samuel Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 2.11'37"  3'14"  
39.  184  10056269579 2002 PILOTE, Jason Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 2.12'04"  3'41"  
40.  233  10059705706 2002 GREGORY, Daniel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 2.15'11"  6'48"  
41.  244  10062815392 2002 WALTERS, Jae NorthStar Development NSD USA CAH 2.16'01"  7'38"  
42.  283  10059558889 2001 MACEACHEN, Calum NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 2.16'01"  7'38"  
43.  141  10060920024 2001 COULOMBE-LAMARCHE, Etienne Club cycliste de Rimouski RIM CAN CAH 2.16'01"  7'38"  
44.  153  10048950931 2002 ELLIOTT, Rich Midweek Cycling Club MID CAN CAH 2.16'01"  7'38"  
45.  163  10062053005 2001 FOURNIER, Louis Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 2.16'10"  7'47"  
46.  281  10049927294 2001 MERRICK, Christopher NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 2.16'25"  8'02"  
47.  133  10055622006 2002 BEAUDOIN, Arnaud Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 2.16'32"  8'09"  
48.  11  10055332521 2001 SMITH, Alexis CCB Ultime Vélo CB1 CAN CAH 2.18'07"  9'44"  
49.  4  10054367773 2002 SMITH, Will Centurion Next Wave CEH CAN CAH 2.18'07"  9'44"  
50.  164  10059653667 2001 LAVALLÉE, Étienne Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 2.18'07"  9'44"  
51.  142  10058348009 2001 LEGAULT, Laurent Club cycliste de Rimouski RIM CAN CAH 2.18'10"  9'47"  
52.  242  10062864468 2001 PETERSON, Ethan NorthStar Development NSD USA CAH 2.18'10"  9'47"  
53.  13  10059961845 2001 LÉTOURNEAU, Philippe CCB Ultime Vélo CB1 CAN CAH 2.18'23"  10'00"  
54.  173  10059807453 2001 DELORME, Thomas Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 2.18'26"  10'03"  
55.  271  10048224037 2001 DI VITTORIO, Matthew NCCH p/b DEC Express 1 NC1 CAN CAH 2.19'55"  11'32"  
56.  122  10060789072 2002 GERVAIS, Benjamin Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 2.23'02"  14'39"  
57.  272  10048956284 2001 SIRMAN, Jack NCCH p/b DEC Express 1 NC1 CAN CAH 2.25'52"  17'29"  
58.  154  10045969088 2001 CAMPBELL, Oliver Midweek Cycling Club MID CAN CAH 2.25'52"  17'29"  
59.  193  10046253826 2001 STOPPA, Brett Club cycliste Garneau Hype H GAH CAN CAH 2.25'52"  17'29"  
60.  294  10055621602 2002 TROTTIER, Pierre Olivier Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 2.25'52"  17'29"  
61.  252  10062952778 2001 TALBOT, Isak Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 2.26'49"  18'26"  
62.  161  10061675614 2001 DANDJINOU, William Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 2.26'51"  18'28"  
63.  202  10059053580 2002 TRUFFER, Anthony EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 2.26'58"  18'35"  
64.  151  10059690245 2002 SCOTT, Andrew Midweek Cycling Club MID CAN CAH 2.26'58"  18'35"  
65.  12  10051711286 2001 MCDUFF, Bryan CCB Ultime Vélo CB1 CAN CAH 2.27'01"  18'38"  
66.  152  10049097845 2002 HOGAN, Matthew Midweek Cycling Club MID CAN CAH 2.27'01"  18'38"  
67.  171  10055927352 2001 CHARRON, Xavier Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 2.27'04"  18'41"  
68.  144  10063847404 2002 LEVESQUE, Maxim Club cycliste de Rimouski RIM CAN CAH 2.27'13"  18'50"  
69.  172  10060359040 2001 CHÉNARD, Charles Frederic Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 2.27'15"  18'52"  
70.  253  10059954266 2002 ST-LAURENT, Zachary Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 2.27'15"  18'52"  
71.  124  10060453717 2001 TREMBLAY, Samuel Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 2.28'05"  19'42"  
72.  212  10048319926 2002 MCBEATH, Evan Cannondale p/b Fortius 2 CF2 CAN CAH 2.28'20"  19'57"  
73.  181  10059579101 2001 BERNIER, Dereck Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 2.29'14"  20'51"  
74.  243  10062807615 2001 BERNSTEIN, Connor NorthStar Development NSD USA CAH 2.29'52"  21'29"  
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75.  174  10055834392 2001 GRAND, Nathan Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 2.29'52"  21'29"  
76.  192  10060175346 2002 BOLDUC, Jérôme Club cycliste Garneau Hype H GAH CAN CAH 2.31'54"  23'31"  

Riders dropping out, Coureurs qui ont abandonné
14  10060127250 2002 NGUYEN, Dinh Hayden CCB Ultime Vélo CB1 CAN CAH

191  10060573248 2001 POULIOT, Ludovic Club cycliste Garneau Hype H GAH CAN CAH

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Reason
Raison 

3  10059578895 2001 KERR, Dylan Centurion Next Wave CEH CAN CAH Not signed in - Non présent au contrôle des signatures

Number of not started
Nombre de pas partir 1

Number of starters
Nombre de coureurs au depart 78

Number remaining
Nombre des coureurs restants 76

Riders after time limit
Arrivés hors délais --

Riders dropping out
Coureurs qui ont abandonné 14, 191
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Tour de la relève internationale de Rimouski

Stage
Étape 9 juillet 2017 General c lassification after

Classification générale après Étape 5 - Circuit routier Category
Catégorie Cadet H

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 37.463 km/h Total distance

Distance totale 173,6km

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  2  10054625532 2001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 4.38'02"  
2.  261  10059705908 2001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 4.38'38"  36"  
3.  291  10051194560 2001 JUSSAUME, Tristan Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 4.40'17"  2'15"  
4.  282  10048944665 2001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 4.40'40"  2'38"  
5.  182  10061817474 2002 MOREAU, Félix Olivier Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 4.40'50"  2'48"  
6.  1  10054372322 2001 MYSKO, Paul Centurion Next Wave CEH CAN CAH 4.41'08"  3'06"  
7.  241  10062861741 2002 CARTER, Nick NorthStar Development NSD USA CAH 4.41'14"  3'12"  
8.  134  10059898187 2001 RIVARD, Nicolas Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 4.41'18"  3'16"  
9.  111  10059675289 2001 POIRIER, Alexandre CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 4.41'21"  3'19"  

10.  222  10059703985 2001 RICHARDSON, Sean Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 4.41'26"  3'24"  
11.  293  10058346894 2001 ROBERT, Félix Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 4.41'31"  3'29"  
12.  263  10060762804 2001 CHU, Josh NCCH Elite p/b MGCC NM1 USA CAH 4.41'34"  3'32"  
13.  211  10037761575 2001 HODGINS, Brennan Cannondale p/b Fortius 2 CF2 USA CAH 4.41'40"  3'38"  
14.  231  10047461171 2001 NORDEMANN - DA SILVA, Daniel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 4.41'48"  3'46"  
15.  221  10046142678 2001 STOREY, Quinn Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 4.41'54"  3'52"  
16.  131  10060791092 2001 BOUGIE, Nicolas Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 4.41'55"  3'53"  
17.  132  10060367629 2001 COURTEMANCHE, Jerome Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 4.42'03"  4'01"  
18.  114  10051730383 2002 PARISELLA, Raphael CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 4.42'06"  4'04"  
19.  201  10060474329 2002 GUILLEMETTE, Mathias EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 4.42'09"  4'07"  
20.  204  10055798222 2002 ZAPATA CORDOBA, Gregory Santiago EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 4.42'09"  4'07"  
21.  223  10048402071 2002 RUBULIAK, Jacob Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 4.42'11"  4'09"  
22.  232  10048387018 2001 FRONER, Axel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 4.42'24"  4'22"  
23.  113  10056367589 2002 IPPERSIEL, Nicolas CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 4.42'31"  4'29"  
24.  284  10045796714 2001 BENDER, Caleb NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 4.42'34"  4'32"  
25.  123  10059671451 2002 PLAMONDON, Joel Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 4.42'38"  4'36"  
26.  273  10053703325 2001 NGUY, Harrison NCCH p/b DEC Express 1 NC1 USA CAH 4.42'44"  4'42"  
27.  203  10059500790 2001 LABELLE, Kevin EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 4.42'48"  4'46"  
28.  251  10059170485 2001 BEAULIEU, Olivier Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 4.42'51"  4'49"  
29.  254  10085985579 2002 GAUTHIER, Mathis Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 4.42'52"  4'50"  
30.  194  10061812727 2001 BERTHIAUME, Thomas Club cycliste Garneau Hype H GAH CAN CAH 4.43'01"  4'59"  
31.  112  10059949721 2001 CARREAU, Lukas CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 4.43'16"  5'14"  
32.  264  10063557818 2001 LYNCH, Jack NCCH Elite p/b MGCC NM1 USA CAH 4.43'51"  5'49"  
33.  184  10056269579 2002 PILOTE, Jason Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 4.44'23"  6'21"  
34.  262  10023563809 2001 MARTIN, Conor NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 4.44'57"  6'55"  
35.  133  10055622006 2002 BEAUDOIN, Arnaud Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 4.46'35"  8'33"  
36.  234  10052565189 2001 WOLF, Benjamin Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 4.46'42"  8'40"  
37.  281  10049927294 2001 MERRICK, Christopher NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 4.46'51"  8'49"  
38.  183  10056265943 2001 BERGERON, Alexis Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 4.46'51"  8'49"  
39.  153  10048950931 2002 ELLIOTT, Rich Midweek Cycling Club MID CAN CAH 4.47'22"  9'20"  
40.  274  10049503629 2001 THOMPSON, Connor NCCH p/b DEC Express 1 NC1 USA CAH 4.47'51"  9'49"  
41.  163  10062053005 2001 FOURNIER, Louis Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 4.48'02"  10'00"  
42.  162  10059069041 2002 FAUCHER, Maxence Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 4.48'44"  10'42"  
43.  244  10062815392 2002 WALTERS, Jae NorthStar Development NSD USA CAH 4.49'58"  11'56"  
44.  121  10053220850 2001 PROULX, Samuel Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 4.50'00"  11'58"  
45.  271  10048224037 2001 DI VITTORIO, Matthew NCCH p/b DEC Express 1 NC1 CAN CAH 4.51'21"  13'19"  
46.  242  10062864468 2001 PETERSON, Ethan NorthStar Development NSD USA CAH 4.54'11"  16'09"  
47.  283  10059558889 2001 MACEACHEN, Calum NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 4.55'20"  17'18"  
48.  11  10055332521 2001 SMITH, Alexis CCB Ultime Vélo CB1 CAN CAH 4.56'12"  18'10"  
49.  13  10059961845 2001 LÉTOURNEAU, Philippe CCB Ultime Vélo CB1 CAN CAH 4.57'08"  19'06"  
50.  272  10048956284 2001 SIRMAN, Jack NCCH p/b DEC Express 1 NC1 CAN CAH 4.57'28"  19'26"  
51.  122  10060789072 2002 GERVAIS, Benjamin Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 4.57'53"  19'51"  
52.  164  10059653667 2001 LAVALLÉE, Étienne Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 4.58'04"  20'02"  
53.  142  10058348009 2001 LEGAULT, Laurent Club cycliste de Rimouski RIM CAN CAH 5.00'14"  22'12"  
54.  173  10059807453 2001 DELORME, Thomas Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 5.00'22"  22'20"  
55.  154  10045969088 2001 CAMPBELL, Oliver Midweek Cycling Club MID CAN CAH 5.00'55"  22'53"  
56.  212  10048319926 2002 MCBEATH, Evan Cannondale p/b Fortius 2 CF2 CAN CAH 5.01'13"  23'11"  
57.  252  10062952778 2001 TALBOT, Isak Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 5.02'11"  24'09"  
58.  233  10059705706 2002 GREGORY, Daniel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 5.02'18"  24'16"  
59.  152  10049097845 2002 HOGAN, Matthew Midweek Cycling Club MID CAN CAH 5.02'24"  24'22"  
60.  141  10060920024 2001 COULOMBE-LAMARCHE, Etienne Club cycliste de Rimouski RIM CAN CAH 5.06'57"  28'55"  
61.  202  10059053580 2002 TRUFFER, Anthony EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 5.07'29"  29'27"  
62.  243  10062807615 2001 BERNSTEIN, Connor NorthStar Development NSD USA CAH 5.07'38"  29'36"  
63.  294  10055621602 2002 TROTTIER, Pierre Olivier Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 5.08'57"  30'55"  
64.  151  10059690245 2002 SCOTT, Andrew Midweek Cycling Club MID CAN CAH 5.09'20"  31'18"  
65.  4  10054367773 2002 SMITH, Will Centurion Next Wave CEH CAN CAH 5.09'53"  31'51"  
66.  124  10060453717 2001 TREMBLAY, Samuel Espoirs Laval Primeau Vélo 2 LV2 CAN CAH 5.12'18"  34'16"  
67.  193  10046253826 2001 STOPPA, Brett Club cycliste Garneau Hype H GAH CAN CAH 5.14'16"  36'14"  
68.  12  10051711286 2001 MCDUFF, Bryan CCB Ultime Vélo CB1 CAN CAH 5.17'17"  39'15"  
69.  253  10059954266 2002 ST-LAURENT, Zachary Club Cycliste d'Amos AMH CAN CAH 5.17'37"  39'35"  
70.  161  10061675614 2001 DANDJINOU, William Vélo Club Métropolitain 2 ME2 CAN CAH 5.18'13"  40'11"  
71.  144  10063847404 2002 LEVESQUE, Maxim Club cycliste de Rimouski RIM CAN CAH 5.19'07"  41'05"  
72.  174  10055834392 2001 GRAND, Nathan Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 5.20'44"  42'42"  
73.  171  10055927352 2001 CHARRON, Xavier Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 5.21'31"  43'29"  
74.  172  10060359040 2001 CHÉNARD, Charles Frederic Vélo Club Métropolitain ME1 CAN CAH 5.30'15"  52'13"  
75.  181  10059579101 2001 BERNIER, Dereck Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 5.30'45"  52'43"  
76.  192  10060175346 2002 BOLDUC, Jérôme Club cycliste Garneau Hype H GAH CAN CAH 5.32'26"  54'24"  
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Tour de la relève internationale de 
Rimouski

Stage
Étape 9 juillet 2017 Sprint classification after

Classification des sprints après Étape 5 - Circuit routier Category
Catégorie Cadet H

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

1
1.  282  100489446652001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 3  
2.  273  100537033252001 NGUY, Harrison NCCH p/b DEC Express 1 NC1 USA CAH 2  
3.  231  100474611712001 NORDEMANN - DA SILVA, Daniel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 1  

2
1.  2  100546255322001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 3  
2.  261  100597059082001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 2  
3.  282  100489446652001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 1  

3
1.  2  100546255322001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 3  
2.  261  100597059082001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 2  
3.  282  100489446652001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 1  

Stage, Étape
1.  2  100546255322001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 10  
2.  261  100597059082001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 9  
3.  282  100489446652001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 8  
4.  1  100543723222001 MYSKO, Paul Centurion Next Wave CEH CAN CAH 7  
5.  182  100618174742002 MOREAU, Félix Olivier Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 6  
6.  231  100474611712001 NORDEMANN - DA SILVA, Daniel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 5  
7.  291  100511945602001 JUSSAUME, Tristan Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 4  
8.  241  100628617412002 CARTER, Nick NorthStar Development NSD USA CAH 3  
9.  113  100563675892002 IPPERSIEL, Nicolas CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 2  

10.  262  100235638092001 MARTIN, Conor NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 1  

General, Général
1.  1  100543723222001 MYSKO, Paul Centurion Next Wave CEH CAN CAH 28  
2.  261  100597059082001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 26  
3.  2  100546255322001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 25  
4.  231  100474611712001 NORDEMANN - DA SILVA, Daniel Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting KAL CAN CAH 19  
5.  241  100628617412002 CARTER, Nick NorthStar Development NSD USA CAH 13  
6.  282  100489446652001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 13  
7.  182  100618174742002 MOREAU, Félix Olivier Équipe Cycliste Makadence MAK CAN CAH 12  
8.  211  100377615752001 HODGINS, Brennan Cannondale p/b Fortius 2 CF2 USA CAH 9  
9.  113  100563675892002 IPPERSIEL, Nicolas CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 8  

10.  134  100598981872001 RIVARD, Nicolas Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 7  
11.  111  100596752892001 POIRIER, Alexandre CCB Ultime Vélo 2 CB2 CAN CAH 6  
12.  132  100603676292001 COURTEMANCHE, Jerome Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 6  
13.  291  100511945602001 JUSSAUME, Tristan Dynamiks de Contrecoeur DYH CAN CAH 5  
14.  262  100235638092001 MARTIN, Conor NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 5  
15.  263  100607628042001 CHU, Josh NCCH Elite p/b MGCC NM1 USA CAH 5  
16.  221  100461426782001 STOREY, Quinn Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 3  
17.  204  100557982222002 ZAPATA CORDOBA, Gregory Santiago EVM-Équipe Vélo Mauricie EVM CAN CAH 3  
18.  273  100537033252001 NGUY, Harrison NCCH p/b DEC Express 1 NC1 USA CAH 2  
19.  222  100597039852001 RICHARDSON, Sean Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 1  
20.  131  100607910922001 BOUGIE, Nicolas Espoirs Laval Primeau Vélo 1 LV1 CAN CAH 1  
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Tour de la relève internationale 
de Rimouski

Stage
Étape 9 juillet 2017 Climbing classification after

Classement de la montagne après Étape 5 - Circuit routier Category
Catégorie Cadet H

Position
Classement 

No.
No. 

UCI Code
Code UCI 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

1
1.  282  100 48944665 2001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 5  
2.  223  100 48402071 2002 RUBULIAK, Jacob Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 3  
3.  261  100 59705908 2001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 1  

2
1.  261  100 59705908 2001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 5  
2.  2  100 54625532 2001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 3  
3.  282  100 48944665 2001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 1  

3
1.  2  100 54625532 2001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 5  
2.  261  100 59705908 2001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 3  
3.  282  100 48944665 2001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 1  

General, Général
1.  261  100 59705908 2001 CARONE, Giuseppe NCCH Elite p/b MGCC NM1 CAN CAH 17  
2.  223  100 48402071 2002 RUBULIAK, Jacob Cannondale p/b Fortius 1 CF1 CAN CAH 11  
3.  2  100 54625532 2001 WOODS, Colton Centurion Next Wave CEH CAN CAH 10  
4.  282  100 48944665 2001 RUSSELL, Evan NCCH p/b DEC Express 2 NC2 CAN CAH 7  
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Tour de la relève internationale 
de Rimouski

Stage
Étape 9 juillet 2017 General classification after

Classification générale après Étape 5 - Circuit routier Category
Catégorie Cadet H

Position
Classement 

Team
Équipe 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Classification
1.  NCCH Elite p/b MGCC 6.31'13"  
2.  CCB Ultime Vélo 2 6.33'21"  2'08"  
3.  Cannondale p/b Fortius 1 6.33'21"  2'08"  
4.  Espoirs Laval Primeau Vélo 1 6.33'21"  2'08"  
5.  EVM-Équipe Vélo Mauricie 6.33'29"  2'16"  
6.  Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting 6.33'44"  2'31"  
7.  Équipe Cycliste Makadence 6.34'44"  3'31"  
8.  NCCH p/b DEC Express 2 6.37'14"  6'01"  
9.  Centurion Next Wave 6.37'37"  6'24"  

10.  NCCH p/b DEC Express 1 6.42'23"  11'10"  
11.  NorthStar Development 6.45'18"  14'05"  
12.  Espoirs Laval Primeau Vélo 2 6.45'46"  14'33"  
13.  Vélo Club Métropolitain 2 6.45'50"  14'37"  
14.  Dynamiks de Contrecoeur 6.48'06"  16'53"  
15.  Club Cycliste d'Amos 6.49'21"  18'08"  
16.  Club cycliste de Rimouski 7.01'24"  30'11"  
17.  CCB Ultime Vélo 7.03'31"  32'18"  
18.  Midweek Cycling Club 7.08'51"  37'38"  
19.  Club cycliste Garneau Hype H 7.09'01"  37'48"  
20.  Vélo Club Métropolitain 7.12'45"  41'32"  

General classification
1.  NCCH Elite p/b MGCC 14.12'11"  
2.  Espoirs Laval Primeau Vélo 1 14.14'24"  2'13"  
3.  Cannondale p/b Fortius 1 14.15'30"  3'19"  
4.  CCB Ultime Vélo 2 14.16'15"  4'04"  
5.  EVM-Équipe Vélo Mauricie 14.17'52"  5'41"  
6.  Centurion Next Wave 14.18'29"  6'18"  
7.  Kallisto-FCV p/b Peloton Contracting 14.20'22"  8'11"  
8.  NCCH p/b DEC Express 2 14.20'34"  8'23"  
9.  Équipe Cycliste Makadence 14.22'38"  10'27"  

10.  NCCH p/b DEC Express 1 14.27'34"  15'23"  
11.  NorthStar Development 14.34'54"  22'43"  
12.  Espoirs Laval Primeau Vélo 2 14.38'10"  25'59"  
13.  Club Cycliste d'Amos 14.39'04"  26'53"  
14.  Dynamiks de Contrecoeur 14.41'39"  29'28"  
15.  Vélo Club Métropolitain 2 14.46'14"  34'03"  
16.  Midweek Cycling Club 15.01'10"  48'59"  
17.  Club cycliste Garneau Hype H 15.16'42"  1.04'31"  
18.  CCB Ultime Vélo 15.21'19"  1.09'08"  
19.  Club cycliste de Rimouski 15.38'04"  1.25'53"  
20.  Vélo Club Métropolitain 15.51'56"  1.39'45"  
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